
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  35/2008 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  01 kwietnia 2008roku  
 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Halinowie i Szkoły Podstawowej w 
Chobocie na rok 2008.  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104 ) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2008r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok,  

Zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 

   
Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na rok 2008 dla jednostki budżetowej- 
Urzędu Miejskiego w Halinowie: 

 

Dział  

Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie - 6 490,00

 80104  Przedszkola - 6 490,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 840,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy  150,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 5 500,00

  Ogółem - 6 490,00

 
 
§ 2 
 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na rok 2008 dla jednostki budżetowej- Szkoły 
Podstawowej w Chobocie: 

  

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 6 490,00 -

 80104  Przedszkola 6 490,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -

  Ogółem 6 490,00 -

 
 
§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


